birleştirilmesi kararı memnunlukla karşılandığı gibi, Fransızca yazılacak ve genellikle sefaret ve sair memurluklar tarafından Fransızca olarak gönderilecek yazışmalar dolayısıyla ⁽²⁾ ve lâzım gelen diplomasi veya hukuki uslûb üzere Türkçe yazılması gereken önemli konuları kaleme

1 - Değihilen Hicrî 1288 şevvali, 1871 yılının aralık - 1872 nin ocak

aylarına rastlar. ~~1871~~

2 - Hariciye nin kendi sefaret ve konsol eslekleriyle lüle olan bütün muhalefati Fransızca idi.

almak için, mektupçu (yazı işleri) muavinliğine, lisan bilir ve hem politika ve hem hukukî işlemlerden anlar bir zat tayini gerekeceği birden hatırlanınca, bunun sağlanmasına kadar beklemek kararına verilmiştir.